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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30710286635
NOMBRE ASOCIACION COOPERADORA POLICIAL DE LA COMISARIA DISTRITO 15 DE CALLE RIVADAVIA

LA UNIDAD REGIONAL | - LA CAPITAL-

NUMERO 557 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD NELSON

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIiA 15
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 732 03-08-2007

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
18/04/2007 15/03/2008 15/05/2008
16/03/2008 15/03/2009 15/05/2009
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FECHA DE INICIO

16/03/2009
16/03/2011
16/03/2010
16/03/2012
16/03/2013
16/03/2014

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20062354942
20128307177

20128307177

20062592606
20062592606

20141371909

APELLIDO

MISEREZ
MATHIEU

MATHIEU

STRATTA
STRATTA

FRUTTERO

FECHA DE CIERRE

15/03/2010
15/03/2012
15/03/2011
15/03/2013
15/03/2014
15/03/2015

NOMBRE

GUIDO
ANTONIO

ANTONIO

ROBERTO ARMANDO
ROBERTO ARMANDO

GABRIEL MARCELO

CARGO

VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

VOCAL TITULAR
VICEPRESIDENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

15/05/2010
15/05/2012
15/05/2011
15/05/2013
15/05/2014
15/05/2015

FECHA INICIO EN EL
CARGO

13/04/2015
15/04/2013

13/04/2015

15/04/2013
13/04/2015
15/04/2013

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20141371909 FRUTTERO GABRIEL MARCELO REVISOR DE CUENTAS 13/04/2015 25
TITULAR
27177492316 ALZUGARAY SILVANA PATRICIA PRESIDENTE 15/04/2013 25
27177492316 ALZUGARAY SILVANA PATRICIA TESORERO 13/04/2015 25
20169468274 DURE CARLOS HUGO VICEPRESIDENTE 15/04/2013 25
20169468274 DURE CARLOS HUGO PRESIDENTE 13/04/2015 25
20145580111 LANSO JOSE LUIS SECRETARIO 15/04/2013 25
20145580111 LANSO JOSE LUIS SECRETARIO 13/04/2015 25
20216505485 MISEREZ SILVIO PROSECRETARIO 15/04/2013 25
20216505485 MISEREZ SILVIO PROSECRETARIO 13/04/2015 25
20126720042 LEIVA HECTOR RAMON TESORERO 15/04/2013 25
20078820528 CHAMORRO JOSE MARTIN PROTESORERO 15/04/2013 25
20084344665 DONADIO ROBERTO VOCAL TITULAR 15/04/2013 25
20062368242 ZARZICKY EDUARDO VOCAL TITULAR 15/04/2013 25
20062368242 ZARZICKY EDUARDO VOCAL TITULAR 13/04/2015 25
20177492486 PUERTA OMAR VOCAL SUPLENTE 15/04/2013 25
20177492486 PUERTA OMAR PROTESORERO 13/04/2015 25
20172849386 PEZZOLI CARLOS A. VOCAL SUPLENTE 15/04/2013 25
20172849386 PEZZOLI CARLOS A. VOCAL SUPLENTE 13/04/2015 25
20134506238 MARTORELL DANIEL OMAR VOCAL SUPLENTE 15/04/2013 25
20134506238 MARTORELL DANIEL OMAR VOCAL SUPLENTE 13/04/2015 25
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)

27243695002 CHAMORRO LILIANA ASESOR 15/04/2013 25

20169468460 BOURQUIN RAUL VOCAL TITULAR 13/04/2015 25
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