

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30710286635
NOMBRE	ASOCIACION COOPERADORA POLICIAL DE LA COMISARIA DISTRITO 15 DE LA UNIDAD REGIONAL I - LA CAPITAL-	CALLE	RIVADAVIA
NÚMERO	557	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	NELSON
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	3	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	15
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	732	03-08-2007

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
18/04/2007	15/03/2008	15/05/2008
16/03/2008	15/03/2009	15/05/2009

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
16/03/2009	15/03/2010	15/05/2010
16/03/2011	15/03/2012	15/05/2012
16/03/2010	15/03/2011	15/05/2011
16/03/2012	15/03/2013	15/05/2013
16/03/2013	15/03/2014	15/05/2014
16/03/2014	15/03/2015	15/05/2015

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20062354942	MISEREZ	GUIDO	VOCAL TITULAR	13/04/2015	25
20128307177	MATHIEU	ANTONIO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	15/04/2013	25
20128307177	MATHIEU	ANTONIO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	13/04/2015	25
20062592606	STRATTA	ROBERTO ARMANDO	VOCAL TITULAR	15/04/2013	25
20062592606	STRATTA	ROBERTO ARMANDO	VICEPRESIDENTE	13/04/2015	25
20141371909	FRUTTERO	GABRIEL MARCELO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	15/04/2013	25

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20141371909	FRUTTERO	GABRIEL MARCELO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	13/04/2015	25
27177492316	ALZUGARAY	SILVANA PATRICIA	PRESIDENTE	15/04/2013	25
27177492316	ALZUGARAY	SILVANA PATRICIA	TESORERO	13/04/2015	25
20169468274	DURE	CARLOS HUGO	VICEPRESIDENTE	15/04/2013	25
20169468274	DURE	CARLOS HUGO	PRESIDENTE	13/04/2015	25
20145580111	LANSO	JOSE LUIS	SECRETARIO	15/04/2013	25
20145580111	LANSO	JOSE LUIS	SECRETARIO	13/04/2015	25
20216505485	MISEREZ	SILVIO	PROSECRETARIO	15/04/2013	25
20216505485	MISEREZ	SILVIO	PROSECRETARIO	13/04/2015	25
20126720042	LEIVA	HECTOR RAMON	TESORERO	15/04/2013	25
20078820528	CHAMORRO	JOSE MARTIN	PROTESORERO	15/04/2013	25
20084344665	DONADIO	ROBERTO	VOCAL TITULAR	15/04/2013	25
20062368242	ZARZICKY	EDUARDO	VOCAL TITULAR	15/04/2013	25
20062368242	ZARZICKY	EDUARDO	VOCAL TITULAR	13/04/2015	25
20177492486	PUERTA	OMAR	VOCAL SUPLENTE	15/04/2013	25
20177492486	PUERTA	OMAR	PROTESORERO	13/04/2015	25
20172849386	PEZZOLI	CARLOS A.	VOCAL SUPLENTE	15/04/2013	25
20172849386	PEZZOLI	CARLOS A.	VOCAL SUPLENTE	13/04/2015	25
20134506238	MARTORELL	DANIEL OMAR	VOCAL SUPLENTE	15/04/2013	25
20134506238	MARTORELL	DANIEL OMAR	VOCAL SUPLENTE	13/04/2015	25

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27243695002	CHAMORRO	LILIANA	ASESOR	15/04/2013	25
20169468460	BOURQUIN	RAUL	VOCAL TITULAR	13/04/2015	25